МЭРИЯ МОСКВЫ

 ПРЕФЕКТ ВОСТОЧНОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ОКРУГА

 РАСПОРЯЖЕНИЕ от 8 июня 2000 г. N 493-В-РП

 О СТРОИТЕЛЬСТВЕ МОЙКИ АВТОМОБИЛЕЙ НА ТЕРРИТОРИИ

 АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА ОТКРЫТОГО ТИПА "МЕЛЬНИЧНЫЙ

 КОМБИНАТ В СОКОЛЬНИКАХ" ПО АДРЕСУ: УЛ. ЖЕБРУНОВА, ВЛ. 6

 В соответствии с пунктом 22 протокола N 4 от 23 февраля 2000 г. заседания окружной комиссии

 по имущественно - земельным отношениям и градостроительству на территории Восточного

 административного округа (приложение 1):

 1. Разрешить акционерному обществу открытого типа "Мельничный комбинат в Сокольниках" за

 счет собственных средств  строительство  мойки автомобилей по адресу: ул. Жебрунова, вл. 6

 согласно прилагаемому эскизу (приложение 2).

 2. Обязать акционерное общество открытого типа "Мельничный комбинат в Сокольниках":

 2.1. Разработать проект  строительства  мойки по адресу: ул. Жебрунова, вл. 6 и

согласовать его

 в установленном порядке.

 2.2. Получить разрешение на производство работ в административно - технической инспекции

 Восточного административного округа.

 3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя префекта

 Зиновьева В.К.

 Префект

 Б.В. Ульянов

 Приложение 1

 к распоряжению

 префекта ВАО г. Москвы

 от 8 июня 2000 г. N 493-В-РП

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте дома из клееного бруса.

http://www.derev-grad.ru/doma-iz-kleenogo-brusa/

 ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА N 4 ОКРУЖНОЙ КОМИССИИ ПО ИМУЩЕСТВЕННО -

 ЗЕМЕЛЬНЫМ ОТНОШЕНИЯМ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ НА ТЕРРИТОРИИ

 ВОСТОЧНОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ОКРУГА ОТ 23.02.2000

 Пункт 22 (докладчик АПУ ВАО)

 Слушали:

 Обращение акционерного общества открытого типа "Мельничный комбинат в Сокольниках" о

 продлении срока действия решения окружной комиссии от 23.06.99, протокол N 20, пункт 10

 (строительство мойки автомобилей по адресу: ул. Жебрунова, вл. 6, район Сокольники) с

 заключением АПУ округа от 25.01.2000 и заключением ТОРЗ ВАО от 15.02.2000 N 291 по

 возможности использования участка под указанные цели (размещение объекта на указанной

 заявителем территории).

 Комиссия постановила:

 АПУ ВАО подготовить распоряжение префекта о строительстве мойки автомобилей по адресу:

 ул. Жебрунова, вл. 6.

 Секретарь комиссии

 М.П. Смирнова

 Приложение 2

 к распоряжению

 префекта ВАО г. Москвы

 от 8 июня 2000 г. N 493-В-РП

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте дома из клееного бруса.

http://www.derev-grad.ru/doma-iz-kleenogo-brusa/

 Приводится эскиз размещения мойки автомобилей.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте дома из клееного бруса.

http://www.derev-grad.ru/doma-iz-kleenogo-brusa/